[image: image1.jpg]

PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА                                     ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.10.2024
	                             №
	476

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 24.12.2021 № 723 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы»

В целях актуализации муниципальных правовых актов администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Котельнича от 24.12.2021 № 723 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы», изложив пункты 11, 11.1 приложения № 3 к муниципальной программе «Расходы на реализацию муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации города Котельнича от 08.08.2024 № 380 «О внесении изменений в постановление администрации города Котельнича от 24.12.2021 № 723 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта городского округа города Котельнича Кировской области» на 2022-2027 годы».
3. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
Глава города    О. В. Исмаилов

Приложение

к постановлению администрации

города Котельнича

от 08.10.2024 № 476
Приложение № 3

к Программе

Изменения в расходы на реализацию муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в городском округе городе Котельниче Кировской области»

	№ п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Главный распорядитель бюджетных средств

(ответственный исполнитель, соисполнитель)
	Расходы (тыс. рублей)

	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	Итого

	11.
	Отдельное мероприятие
	Финансовая поддержка детско-юношеского спорта
	Администрация города

Областной бюджет
	500,0
	750,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	1250,0

	11.1
	Отдельное мероприятие
	Финансовая поддержка детско-юношеского и массового спорта
	Администрация города
Областной бюджет
	0,0
	0,0
	750,0
	0,0
	0,0
	0,0
	750,0